Liite 2. Vuosien 2016-2019 toimielinkohtaiset tavoitetasot.

TOIMIELIMET
(1.000 euroa)
Kaupunginhallitus*
Sosiaali- ja terveyslautakunta
Kasvatus- ja opetuslautakunta
Kulttuurilautakunta
Liikuntalautakunta
Nuorisolautakunta
Turun kaupunkiseudun jkl
Ymparistétoimi
Kiinteistoliikelaitos
Vesiliikelaitos
V-S aluepelastuslautakunta
Kaupunginvaltuusto
Tarkastuslautakunta
Rakennuslautakunta
Turun kaupunkiseudun jateh.ltk
Keskusvaalilautakunta
Yhteensa

TOT

2013
-130425
-556 580
-276 232
-34 125
-18 255
-8314
-17 386
-7 409
90 339
11079
1853
-1048
-516
-101
0
-93

TPE
2014

-129 659
-571199
-279763

-32 226
-17 839
-8 199
-17 473
-6 469
92 988
10796
1963
-941
-468
-103

0

-169

-947 213 -958 763
*sis. Kh omarahoitusosuudet, palvelukeskukset, konsernihallinnon ja kaupungin yhteiset erat

7p13- TAM

TPE14 2015 TPE 2016

-0,6 % -136 100
2,6% -580 888
1,3% -280012

56% -32795
-2,3% -17 850
-1,4%  -8200
05% -17 450
-12,7%  -6500
-29% 89200
26% 11650
-59% 1600
-10,2 % -950
-93% -480
23% -100
00% 0
82,0% -268

1,2% -979 143

7AM-  SUUN
50% -135950
1,7% -583 150
0,1% -280900
1,8% -32300
01% -17 850
00%  -8200
-0,1% -17 450
05%  -6500
-4,1% 90000
79% 11660
-18,5% 1600
09% -950
2,6% -480
32% -100
00% 0
58,3 % -170
2,1% -980 740

15-16
01%
0,4%
03%
-1,5%
00%
00%
0,0%
00%
09%
01%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
-36,6 %
02%

SUUN
2017
-136 620
-586 060
-282 300

-32 460
-17 930

-8 240
-17 530
-6 530
90 450
11720
1610
-950
-480
-100

0

-170
-985 590

16-17
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
04%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
0,5%
06%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
05%

SUUN
2018
-137 980
-591 920
-285 120

-32780
-18 100

-8 320
-17 700
-6 590
91360
11 840
1630
-950
-480
-100

0

-170
-995 380

17-18
1,0%
1,0%
1,0%
1,0%
09%
1,0%
1,0%
09%
1,0%
1,0%
1,2%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%

SUUN

2019
-140 040
-600 790
-289 390
-33 270
-18 370
-8 440
-17 960
-6 680
92740
12 020
1660
-960
-480
-100
0
-170

1,0% -1010230

18-19
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,5%
1,4%
1,5%
1,4%
1,5%
1,5%
1,8%
1,1%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
1,5%



